

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 015/2021 PE

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ARMARIO 2 PORTAS MDP OU MDF COM CHAVE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,70 ALTURA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.143,75
Valor Final: 650,00
Valor Total: 6.500,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo: MOB AR-01

Item: 0002
Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COM CHAVE MEDINDO ALTURA DE 1,980 X 0,90 DE LARGURA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.532,00
Valor Final: 735,00
Valor Total: 7.350,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo: ARM-02PA

Item: 0003
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS MDP COM CHAVES E 6 NINCHOS
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.013,00
Valor Final: 910,00
Valor Total: 7.280,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo: Aço Ambiente

Item: 0004
Descrição: ARMÁRIO AÉREO 03 PORTAS PARA COZINHA EM AÇO - BRANCO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.240,66
Valor Final: 455,00
Valor Total: 1.365,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo: Aço Ambiente

Item: 0005
Descrição: ARMÁRIO PARA COZINHA TIPO KIT DE COZINHA COM 6 PORTAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.971,33
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 2.200,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo: Aço Ambiente

Item: 0006
Descrição: AR CONDICIONADOS 22 BTUS, TIPO SPLIT
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.766,50
Valor Final: 3.450,00
Valor Total: 51.750,00
Situação: Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo: CONSUL



Item:	0007
Descrição:	AR CONDICIONADOS 12 BTUS, TIPO SPLIT
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.245,50
Valor Final:	1.830,00
Valor Total:	36.600,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	VOGGA VOGET 18F
Item:	0008
Descrição:	AR CONDICIONADOS 9 BTUS, TIPO SPLIT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.027,50
Valor Final:	1.720,00
Valor Total:	25.800,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	VOGGA VOGET 9F
Item:	0009
Descrição:	BEBEDOURO PARA GARRAFAO DE 20 LITROS, DE COLUNA, ESMALTADO NA COR BRANCA, COM 02 TORNEIRAS SENDO 01 DE AGUA GELADA E 01 NATURAL, - TENSAO: 220 V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	865,75
Valor Final:	695,00
Valor Total:	5.560,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0010
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM TRÊS TORNEIRAS.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.919,00
Valor Final:	2.869,99
Valor Total:	5.739,98
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardreira Eireli ME
Modelo:	KF10
Item:	0011
Descrição:	CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,25
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo:	CFP
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA EM PROLIPOPILENO COM PÉS DE ALUMINIO OU AÇO SEM BRAÇO, FIXA, NA COR PRETA.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,75
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	PARAMOUNT
Item:	0013
Descrição:	CADEIRA CONFECCIONADA EM AÇO / FERRO PINTADO, NÃO POSSUI RODÍZIOS, NÃO POSSUI BRAÇOS, NÃO POSSUI REGULAGEM DE ALTURA. ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	278,25
Valor Final:	195,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -



Modelo:	Aço Ambiente
Item:	0014
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	399,50
Valor Final:	390,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB CAG-01
Item:	0015
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	455,25
Valor Final:	420,00
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB CAS-1
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO E ASSENTO REGULAGO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	779,33
Valor Final:	779,33
Valor Total:	3.896,65
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB CAP-01
Item:	0017
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA PRESIDENTE COM BASE CROMADA COM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO EM PU (COURO)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	887,33
Valor Final:	887,00
Valor Total:	1.774,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB CAP-02
Item:	0018
Descrição:	CADEIRA FIXA PRESIDENTE APROXIMAÇÃO BASE CROMADA, ASSENTO E ENCOSTO EM PU (COURO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.019,66
Valor Final:	1.019,00
Valor Total:	4.076,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB CFP -01
Item:	0019
Descrição:	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO, EM POLIPROPILENO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,75
Valor Final:	45,75
Valor Total:	13.725,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	MILPLASTIC
Item:	0020
Descrição:	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO, EM POLIPROPILENO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	62,50
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA



Modelo:	MILPLASTIC
Item:	0021
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA - 220V, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 XÍCARAS, PRETA, FILTRO REMOVÍVEL E SISTEMA DE CORTA-PINGO, GARANTIA MÍNIMA DE 06 (SEIS) MÊSES DO FABRICANTE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	AGRATTO
Item:	0022
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA CAIXA MULTIUSO SD/USB/BLUETOOTH, 12V 150 Wrms -220V - CLASSE A
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.223,33
Valor Final:	439,90
Valor Total:	879,80
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Multilaser
Item:	0025
Descrição:	CÂMERA DE SEGURANÇA, FULL HD 1080P, LENTE 2,8MM E ALCANCE DE NO MÍNIMO 30 METROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,33
Valor Final:	139,99
Valor Total:	4.199,70
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
Modelo:	THC-B120C-P
Item:	0026
Descrição:	CELULAR PROCESSADOR DE 8 NUCLEOS. MEMORIA RAM 4GB. ARMAZENAMENO DE 64 GB. CAMERAS DE 14M TRAZEIRA. CAMERA DIA TEIRA 12M. CAPACIDADE COM PELO MENOS 2 CHIPS. BATERIA COM 3000MAH OU SUPERIOR.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.325,66
Valor Final:	1.149,00
Valor Total:	5.745,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	SMARTPHONE
Item:	0027
Descrição:	COMPUTADOR: PROCESSADOR: INTEL CORE I5 DE PELO MENOS 8ª GERAÇÃO COM VÍDEO INTEGRADO. MEMÓRIA RAM DE PELO MENOS 8GB DDR4. ARMAZENAMENTO: EXCLUSIVAMENTE EM SSD COM PELO MENOS 480GB.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.220,00
Valor Final:	3.650,00
Valor Total:	73.000,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	WORLD PC /MONITOR: HQ
Item:	0028
Descrição:	COMPUTADOR: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 DE PELO MENOS 8ª GERAÇÃO COM VÍDEO INTEGRADO. MEMÓRIA RAM DE PELO MENOS 8GB DDR4. ARMAZENAMENTO: EXCLUSIVAMENTE EM SSD COM PELO MENOS 480GB.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.950,00
Valor Final:	3.198,00
Valor Total:	95.940,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	VIA NOVITA LTDA ME
Modelo:	I3SFO15
Item:	0030
Descrição:	ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATILEIRA MEDINDO 1,98 A X 0,26 P X 0,92 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	555,50
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.800,00



Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo:	E-06B
Item:	0031
Descrição:	ESTANTE ABERTA DE AÇO COM 6 PRATILEIRAS MEDINDO 1,98 A X 0,40 P X 0,92 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	565,50
Valor Final:	320,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo:	E-06B
Item:	0032
Descrição:	FRAGMENTADORA DE PAPEL, CORTE EM PARTICULAS, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 05 FOLHAS, COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO, 220V. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	509,66
Valor Final:	480,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	OF010
Item:	0033
Descrição:	FREEZER 500 LITROS ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.238,75
Valor Final:	4.238,00
Valor Total:	16.952,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	METALFRIO
Item:	0034
Descrição:	FREEZER 350 LITROS ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM CANTOS ARREDONDADOS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.972,25
Valor Final:	3.600,00
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0035
Descrição:	FOGÃO TIPO PISO, 4 BOCAS, AUTOMÁTICO, A GÁS. CAPACIDADE DO FORNO DE 56 LITROS COM INDICAÇÃO DE TEMPERATURA E VÁLVULA DE SEGURANÇA. COR BRANCA, BIVOLT E GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	762,25
Valor Final:	754,00
Valor Total:	3.016,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0036
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COURAÇADO COM FORNO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.864,50
Valor Final:	2.175,00
Valor Total:	8.700,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	METALFOUR
Item:	0037
Descrição:	FILTRO DE LINHA COM 4 OU MAIS TOMADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	24,22



Valor Total:	484,40
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	MEGATRON 6 TOMADAS
Item:	0038
Descrição:	GELADEIRA DUPLEX BRANCA 334 LITROS. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.777,50
Valor Final:	2.777,50
Valor Total:	8.332,50
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP
Modelo:	CRD37EBB
Item:	0039
Descrição:	IMPRESSORA: MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, IMPRESSÃO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.222,50
Valor Final:	1.480,00
Valor Total:	29.600,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	CANON
Item:	0040
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM INOX 10 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.076,00
Valor Final:	750,37
Valor Total:	3.751,85
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	10LBR
Item:	0041
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	875,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	MONDIAL
Item:	0042
Descrição:	LONGARINA 03 L COM ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,25
Valor Final:	474,00
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0044
Descrição:	MESA DE ESCRITÓRIO EM L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,75
Valor Final:	545,00
Valor Total:	2.725,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	Aço Ambiente
Item:	0045
Descrição:	MESA PARA ESCRITÓRIO: MATERIAL: MDP
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	473,50
Valor Final:	395,00
Valor Total:	7.900,00



Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	Aço Ambiente
Item:	0046
Descrição:	MICROFONE SEM FIO DUPLO LESON LS 902 HT/HT É COMPOSTO POR DOIS TRANSMISSORES DE MÃO E UM RECEPTOR DUPLO QUE OPERAM NA BANDA DE FREQUÊNCIA UHF. ALTA SENSIBILIDADE, BAIXO RUIDO NA TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,00
Valor Final:	510,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	VOKAL
Item:	0047
Descrição:	MICROONDAS 30 LITROS. GARANTIA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	876,75
Valor Final:	876,75
Valor Total:	2.630,25
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	Comercial Vanguardreira Eireli ME
Modelo:	electrolux
Item:	0048
Descrição:	MESA REUNIÃO PARA 10 LUGARES MEDINDO 2,40 COMP X 1.10 PROF X 0,75 ALT COM TAMPO 40 MM MDP OU MDF
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	709,66
Valor Final:	709,00
Valor Total:	2.836,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0049
Descrição:	MESA DE PLÁSTICO QUADRADA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,75
Valor Final:	80,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	JESUS
Item:	0050
Descrição:	MESA DE COZINHA COM 4 CADEIRAS, TAMPO EM GRANITO OU MÁRMORE COM 1,20m, ESTRUTURA EM FERRO PINTADO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.343,33
Valor Final:	1.300,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	Aço Ambiente
Item:	0051
Descrição:	NOTEBOOK PROCESSADOR: INTEL CORE I5 DE PELO MENOS 8ª GERAÇÃO. MEMORIA: 8GB DE RAM DDR4. ARMAZENAMENTO: EXCLUSIVAMENTE EM SSD COM PELO MENOS 480GB. TELA 16 POLEGADAS OU SUPERIOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.664,75
Valor Final:	4.299,90
Valor Total:	42.999,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	ACER A515
Item:	0052
Descrição:	NOBREAK TENSÃO DE ENTRADA: 110V/220V. TENSÃO DE SAÍDA 110V OU 220V. POTÊNCIA DE PELO MENOS 1200 VA = 600WATTS. 6 TOMADAS. TEMPO DE AUTONOMIA: COM PELO MENOS 50 MINUTOS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	681,25



Valor Final:	681,25
Valor Total:	10.218,75
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI
Modelo:	RAGTECH NEW EASY WAY 1200VA COD. 4137
Item:	0054
Descrição:	PAINEL DE MADEIRA MDP OU MDF PARA TV DE ATÉ 50 POLEGADAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00
Valor Final:	373,00
Valor Total:	2.238,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0055
Descrição:	PROJETOR: RESOLUÇÃO SVGA (800X600). CONECTIVIDADE TOTAL: HDMI, VGA, VÍDEO COMPORTO E USB. LÂMPADA QUE DURA ATÉ 10.000H NO MODO ECO E 6.000 NO MODO NORMAL. POSSIBILIDADE DE APRESENTAÇÕES VIA WIRELESS.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.947,50
Valor Final:	1.500,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	GT2000
Item:	0056
Descrição:	ROÇADEIRA À GASOLINA, POTÊNCIA: 3,5HP. REFRIGERAÇÃO: A AR. CILINDRADAS: 63,3CC. CAPACIDADE DO TANQUE: 1,5L. ROTAÇÃO MÁXIMA: 12000RPM. FILTRO DE AR: DUPLO ELEMENTO. DIÂMETRO DO TUBO: 28MM ÚNICO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.833,33
Valor Final:	1.790,00
Valor Total:	10.740,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	NAKASAKI
Item:	0057
Descrição:	SANDUICHEIRA E TORRADEIRA MINIGRIL ELÉTRICA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,66
Valor Final:	105,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	UTIL ELETRO
Item:	0058
Descrição:	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR EM MDP 15MM. RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 25KG. MEDIDAS: 23 X 45 X 43 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	304,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	H DE P CAVALCANTI FILHO EIRELI -
Modelo:	Aço Ambiente
Item:	0060
Descrição:	SOFÁ 03 (TRÊS) LUGARES NO MÍNIMO AMBIENTE: ESCRITÓRIO E SALA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.956,66
Valor Final:	2.300,00
Valor Total:	11.500,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MOB
Item:	0061
Descrição:	TABLETS PROCESSADOR: 8 NUCLEOS. 4 GIGA DE MEMORIAS RAM. ARMAZENAMENTO DE 64GB. TELA DE 8 PELEGADAS OU SUPERIOR. VERSÃO DO ANDROID 8 OU SUPERIOR. BATERIA COM 3000MAH OU SUPERIOR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2.604,75
Valor Final:	1.688,00
Valor Total:	25.320,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	Samsung
Item:	0062
Descrição:	TANQUINHO 15 KG LAVA ATÉ 15KG DE ROUPAS. SUPER CAPACIDADE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.097,50
Valor Final:	934,00
Valor Total:	1.868,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	SUGGAR
Item:	0063
Descrição:	TRIPÉ PARA CELULAR, RING LIGHT OU CÂMERA TRIPOD 3110, ALTURA MÁXIMA DO TRIPÉ: 1020 MM. MATERIAL: PLASTICO / METAL. PÉS: DE BORRACHA. COM ADAPTADOR PARA CELULAR. INCLUI MEDIDOR DE NÍVEL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	264,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	D F de S Silva
Modelo:	RINGFILL
Item:	0064
Descrição:	TV LED 43"PL SMART TV FUL HD
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.091,25
Valor Final:	2.260,00
Valor Total:	11.300,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	PHILCO
Item:	0065
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA COM 60CM DE DIAMETRO - TENSÃO 220V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,50
Valor Final:	258,68
Valor Total:	2.586,80
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	Voc60Cm New
Item:	0066
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE COM 60CM DE DIAMETRO - TENSÃO 220V.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,50
Valor Final:	199,50
Valor Total:	5.985,00
Situação:	Homologado em 13/10/2021 11:40:35 Por: Lusimar Porfírio da Silva
Nome da Empresa:	DT OFFICE - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI
Modelo:	Vop60Cm New

Lusimar Porfírio da Silva
Autoridade Competente

